
 
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate), il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
Il documento è memorizzato digitalmente negli archivi informatici dell’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio 
Universitario della Toscana, ed è rintracciabile sull’Albo on line dell’Azienda all’indirizzo per il periodo della 
pubblicazione. 
L’accesso agli atti viene garantito tramite il Servizio “Gestione applicativi e amministrazione digitale” ed i singoli 
responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al Regolamento per l’accesso agli atti dell’Azienda. 

 

 

 

 

Azienda Regionale per il 
Diritto allo Studio Universitario della Toscana 

Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 e ss.mm. 

 

 
      

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE 

N°  147/19  del  25/03/2019 

Oggetto: CONTRATTO DI LOCAZIONE DI UN BOX AUTO PRESSO LA 
RESIDENZA UNIVERSITARIA  MARIO LUZI STIPULATO CON IL SIG. 
GUIDO MAZZOLI PER IL PERIODO 1° MAGGIO 2019 - 30 APRILE 
2021. 

 
 

Servizio proponente: 7.2 APPROVVIGIONAMENTI E CONTRATTI - LAVORI E 
PATRIMONIO 

 
 



 
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate), il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
Il documento è memorizzato digitalmente negli archivi informatici dell’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio 
Universitario della Toscana, ed è rintracciabile sull’Albo on line dell’Azienda all’indirizzo per il periodo della 
pubblicazione. 
L’accesso agli atti viene garantito tramite il Servizio “Gestione applicativi e amministrazione digitale” ed i singoli 
responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al Regolamento per l’accesso agli atti dell’Azienda. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 Vista la Legge Regionale 26 luglio 2002, n.32 "Testo Unico della normativa della 
Regione Toscana in materia di educazione, istruzione, orientamento, formazione 
professionale e lavoro”, come modificata dalla Legge Regionale 19 maggio 2008, n.26 e 
in particolare l’articolo 10 della L.R. n.32/2002, come modificato dall’articolo 2 della 
L.R. n.26/2008, che prevede l’istituzione, a far data dal 1° luglio 2008, dell’Azienda 
Regionale per il diritto allo studio universitario; 

 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 8 agosto 2003, n.47/R recante   
“Regolamento di esecuzione della L.R. 26 luglio 2002, n.32”, come modificato dal 
Decreto del Presidente della Giunta Regionale 7 luglio 2008, n.38/R; 

 Visto il Regolamento organizzativo dell’Azienda, approvato con Delibera della Giunta 
Regionale Toscana n. 244 del 4 marzo 2019; 

 Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 67 del 5 ottobre 2018 con la 
quale viene conferito l’incarico di Direttore dell’Azienda Regionale per il Diritto allo 
Studio Universitario;   

 Richiamato il Provvedimento del Direttore n.1/13 del 2 gennaio 2013 con il quale si 
indiceva una procedura pubblica per la concessione in locazione di n. 18 box auto 
ubicati presso la residenza Universitaria “Mario Luzi”, Piazza Dallapiccola, 5 – Firenze, 
ad un canone mensile di Euro 155,00 con possibilità di locazione per due anni o per 
quattro anni; 

 Richiamato il provvedimento n. 184/17 del 3 aprile 2017 con il quale si autorizzava la 
locazione, presso la Residenza Universitaria “Mario Luzi”, di un box auto al Sig. Mazzoli 
Guido, residente a Firenze in via Danti, 12, Titolare della ditta individuale La Fattoria di 
Arcetri di Guido Mazzoli, con sede a Firenze in via Ignazio Danti 12, per 2 (due) anni a 
decorrere dal 1° maggio 2017 e con scadenza il 30 aprile 2019, ad un canone mensile di 
euro 155,00 per un canone annuo di Euro 1.860,00. 

 Visto il relativo contratto di locazione n. 357 di Repertorio e n. 1089 di Raccolta 
stipulato il 20 aprile 2017, 

 Considerato che l’Azienda, con nota prot. 4335/19 del 01/03/2019, ha chiesto al Sig. 
Guido Mazzoli se intendesse continuare o meno la locazione del box auto di cui sopra; 

 Vista la risposta del Sig. Guido Mazzoli pervenuta per mail con la quale richiede la 
locazione del box auto presso la residenza Il Cipressino, per un periodo di due anni; 

 Ritenuto, pertanto, di accogliere la richiesta del Sig. Guido Mazzoli residente a Firenze, 
in via Ignazio Danti, 12, Titolare della ditta individuale La Fattoria di Arcetri di Guido 
Mazzoli con sede a Firenze in via Danti 12 e di procedere, di conseguenza, alla stipula 
con lo stesso di un contratto di locazione del box auto in questione per 2 (due) anni, 
con decorrenza dal 1° maggio 2019 e scadenza il 30 aprile 2021, ad un canone di Euro 
155,00 mensili, per un canone annuo di Euro 1.860,00;   

 Dato atto che i ricavi di cui al presente provvedimento saranno imputati nei rispettivi 
anni di competenza al conto di contabilità generale n. 80171 e al centro di costo 
FI4005; 



 
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate), il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
Il documento è memorizzato digitalmente negli archivi informatici dell’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio 
Universitario della Toscana, ed è rintracciabile sull’Albo on line dell’Azienda all’indirizzo per il periodo della 
pubblicazione. 
L’accesso agli atti viene garantito tramite il Servizio “Gestione applicativi e amministrazione digitale” ed i singoli 
responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al Regolamento per l’accesso agli atti dell’Azienda. 

 

 

DISPONE 
 

 
1. Di autorizzare, per le motivazioni indicate in narrativa, la locazione, presso la 

Residenza Universitaria “Mario Luzi di un box auto al Sig. Mazzoli Guido, residente a 
Firenze in via Ignazio Danti, 12, Titolare della ditta individuale La Fattoria di Arcetri di 
Guido Mazzoli, con sede a Firenze in via Danti 12, per 2 (due) anni a decorrere dal 1° 
maggio 2019 e con scadenza il 30 aprile 2021, ad un canone mensile di euro 155,00 
per un canone annuo di Euro 1.860,00. 

2.   Di procedere alla sottoscrizione del contratto di locazione con il Sig. Guido Mazzoli 
secondo lo schema approvato con il provvedimento del Direttore n.1/13 del 2 gennaio 
2013 con decorrenza dal 1° maggio 2019 e scadenza il 30 aprile 2021. 

3. Di autorizzare il Servizio Gestione Risorse Economiche e Finanziarie ad emettere le 
relative fatture secondo le modalità stabilite dal contratto sottoscritto con 
l’assegnatario del bene. 

4. Di dare atto che i ricavi di cui al presente provvedimento saranno imputati nei 
rispettivi anni di competenza al seguenti conto di generale e centro di costo: 

- Conto di contabilità generale: 80171.C Fitti attivi box auto – C; 
-   Centro di costo: FI4005  Residenza  Maragliano. 

   
5. Di assicurare la pubblicità integrale dell’atto mediante la pubblicazione sull’Albo online 

dell’Azienda. 
 

         

 
             Il Direttore 
          Dott. Francesco Piarulli 

                                                firmato digitalmente* 


	stato
	numero
	data
	oggetto
	servizio

		2019-03-25T09:41:21+0000




